
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 864 1 0 30 17

Т2 2 841 2 0 30 18

Т3 4 860 2 1 30 19

5 843 3 3 1 31 19

Досу. 2 7 861 3 4 1 32 19

Реал. 1 8 863 1 4 2

9 842 6 5 2

11 845 6 5 3

12 865 6 3

14 859 1 7 3

16 844 7 4

18 862 1 8 4

19 852 6 21:58 9 4

24 849 2 10 4

25 874 3 11 4

91 848 2 11 5

А 5118 11 6

Б 5083 11 7

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 7 30 40 13 8

М Игр 5 14 8 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 10:36 1 3111 16 9

Т2 24:19 6 3135 1 17 9

Т3 11 3130 2 17 10

16 3133 18 10

Досу. 5 18 3104 2 19 10

Реал. 3 24 3103 8 20 10

26 3105 1 21 10

27 3108 3 21 11

28 3115 22 11

29 3117 23 11

30 3196 1 24 11

31 3107 25 11

32 3132 1 26 11

33 3116 27 11

35 3134 27 12

36 3128 28 12

А 5102 18 39:06 28 13

Б 4163 29 13

Ц 29 14

Д 29 15

7 Мин 10 21 29 37 39 29 16

М Игр 24 24 18 32 27 30 16

23,25,27

20,36

32,33,38

30

39

Локвенец Златко

Судија А

13,15

Црвени

4

32

10,13,14,26,31,32,35,3

8

6

Гошевски Кирил

23,28Јовановски Павел

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Авамовски Давид 

Никчевиќ Никола

Антовски Марко

Никчевиќ Иван

ЕКИПА Б Боја на дрес

Пачемски Матеј

Мирков Кристијан

Крстевски Никола

Блажевски Петар
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Забелешка

Тотиќ Максим

8,21,39

Марковски Кристијан

Трајковски Горјан

Цветановски Дејан

Тајм аут

Иванов Владимир

11,12,14,15,17,20

3,4,5,10,11,28

Мерач на време

Ангелевски Димитар

Јосифовски Антонио

Ѓорѓевик Драгољуб

Михајловски Матеј 

7 M

5,9,19,24,26,29

7 M Мишев Ѓоргија

Кузевски Никола

Равмановски Џеват

Војновски Лука

Зафировски Лука

Тасевски Никола
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Тодоровски Кирил

Антевски Стефан

Полувреме

17 9

Краен Резултат

32

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

19Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Македонија Ѓорче Петров

Место:

100

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

Наумовски Марко

Дамчевски Андреј

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Николов Матеј

Контролор

Ковачев Давид

7,12,20

40

Бојаџиски Матеј

40

Ристовски Стефан

Петровски Дарко

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Арсиќ Михаил

Благоев Борјан 

Арсов Ѓорѓи 

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Начевски ДраганДежурен лекар

Записничар

19

Забелешка

26.11.2023 Сала: Македонски Херои12:00

Нанчовски Павел 

Ристовски Нино

Голови

Стејчевски Ален

37

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери 

Сини

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


